En la sección de anexos presentamos las respectivas notas emitidas por las autoridades 

correspondiente respecto a la concordancia con el plan de uso de suelo del área. 

5.9. Monto global de la inversión  

El promotor ha destinado el monto global de la inversión en la suma de B/. 150,000.00 (ciento 

cincuenta mil balboas con 00/100). 

6. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

En este capítulo se muestra de manera integrada los diferentes factores que componen el 

ambiente físico del área del proyecto. La información correspondiente contiene la 

información relacionada con los aspectos geológicos, caracterización del suelo, topografía,

[...]

OBSERVACIONES 

(1) 

Inventario: se realizó un inventario pie a pie en un área de 4.0 ha 

+ 3,962.09 m2, que conforma todo el polígono, sitio donde se 

llevará a cabo la extracción, estas hectáreas serán afectadas de 

manera directa, donde nos dio un total de mil veintitrés (1,023) 

individuos con un DAP mayor a 10 cm, de tal manera que la línea 

base sea lo más representativo, del área en estudio. 

Para efectos de este informe se realizó un recorrido por todo el 

polígono del proyecto, caracterizando el hábitat como un área que